永康新闻网永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

16 2020年10月23日 星期五

广告热线：87138766 87116533广 告

根据全国人大常委会《关于全面禁止非法野生动物交易、革除滥食野生动物

陋习、切实保障人民群众生命健康安全的决定》，省人大常委会《关于全面禁止非

法交易和滥食野生动物的决定》《浙江省林业局关于撤回部分被许可人工繁育行

政许可决定的公告》（2020 年第 4 号）《金华市自然资源和规划局关于撤回并注

销部分省重点保护野生动物人工繁育许可证的公告》《永康市自然资源和规划局

关于撤回并注销部分省一般保护野生动物人工繁育许可证的公告》（永自然资规

告[2020]83号）的有关规定，永康市唐先镇双晟家庭农场、永康市捷鹿养殖场、永

康市林森孔雀养殖场、永康市方岩豪达石蛙养殖场、永康市象珠镇陈林石蛙养殖

场、永康市龙山镇陈元家庭农场、永康市石柱黄缘养殖场、永康市舟山名豪养殖

场、永康市李溪养殖场、永康市田氏养殖场、永康市有理家庭农场、永康市聚万农

业开发有限公司的人工繁育许可证已经注销。

永康市德胜养蛇场、永康市胡记蛇类养蛇场、永康市环宇生态养蛇场等3家

企业需要变更养殖用途，重新办理人工繁育许可，根据《中华人民共和国行政许

可法》第八条和第七十条相关规定，决定依法撤回名单详见附件。现予以公布。

特此通告

永康市自然资源和规划局
2020年10月23日

永康市自然资源和规划局关于撤回并注销
部分野生动物人工繁育（驯养繁殖）许可证件的通告

永康市撤回并注销野生动物人工繁育许可证清单

序号
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

养殖企业名称
永康市德胜养蛇场

永康市德胜养蛇场

永康市德胜养蛇场

永康市德胜养蛇场

永康市胡记蛇类养殖场

永康市胡记蛇类养殖场

永康市环宇生态养殖场

永康市唐先镇双晟家庭农场

永康市捷鹿养殖场

永康市田氏养殖场

永康市有理家庭农场

永康市聚万农业开发有限公司

永康市方岩豪达石蛙养殖场

永康市象珠镇陈林石蛙养殖场

永康市龙山镇陈元家庭农场

永康市石柱黄缘养殖场

永康市舟山名豪养殖场

永康市李溪养殖场

永康市林森孔雀养殖场

人工繁育种类
王锦蛇、尖吻蝮、眼镜蛇

乌梢蛇

滑鼠蛇

银环蛇

王锦蛇、尖吻蝮、舟山眼镜蛇、棘胸蛙

乌梢蛇

滑鼠蛇、眼镜蛇

梅花鹿

梅花鹿

黑斑蛙

黑斑蛙

黑斑蛙

棘胸蛙

棘胸蛙

黄缘闭壳龟

黄缘闭壳龟

黄缘闭壳龟

黄缘闭壳龟

蓝孔雀

决定书文号
永林动许可准字[2019]1号

永林动许可准字[2019]2号

永林动许可准字[2019]3号

永林动许可准字[2019]4号

永林动许可准字[2018]1号

永林动许可准字[2018]2号

永林动许可准字[2018]4号

林护驯繁浙（20016-9)号

林护驯繁浙（2007-274)号

永林动（2019）7号

永林动（2019）5号

永林动许可准字[2018]5号

浙林动永林（2016）证字第2号

永林动许可准字（2018〕03号

永林动许可准字（2019）8号

浙林动永林（2016）证字第1号

永林动许可准字[2017]1号

浙林动永林（2016）证字第3号

永林动许可准字[2019]6号

保护等级
省重点

省一般

省重点

省一般

省重点

省一般

省重点

国家一级

国家一级

省一般

省一般

省一般

省重点

省重点

省重点

省重点

省重点

省重点

省重点

备注

已注销

已注销

已注销

已注销

已注销

已注销

已注销

已注销

已注销

已注销

已注销

已注销

受委托，定于2020年10月30日下午2:30在金城路518号汽车东站大楼九
楼召开拍卖会，对以下国有资产经营权以竞拍的形式向社会进行公开招租，具体
事项公告如下：

一、竞拍标的起拍价、保证金：
1.九铃东路 3009 号一楼南侧西二间店面，出租面积约 29m2 ，起拍价

4 万元/年，保证金1万元；
2.九铃东路 3009 号一楼南侧东二间店面，出租面积约 71m2，起拍价

9.3 万元/年，保证金3万元；
3. 南 苑 路 33 号 一 楼 东 起 第 四 间 店 面 ，出 租 面 积 约 112m2 ，起 拍 价

11.52 万元/年，保证金3万元；
4.南苑路57号1-5层办公楼，出租面积约830m2，起拍价9万元/年，保证金

3万元；
5. 华 丰 东 路 111 号 1 楼 3 号 4 间 店 面 ，出 租 面 积 约 138m2 ，起 拍 价

12.6 万元/年，保证金3万元；
6.南苑路 42 号-4 号、42 号-8 号店面，出租面积每间约 40m2，起拍价每间

3.6万元/年,保证金每间1万元；
7.河东路103、104号店面，出租面积每间约33m2，起拍价每间0.9万元/年，

保证金每间0.3万元；
8.河东路 107-108 号店面，出租面积约 66m2，起拍价 1.8 万元/年，保证金

0.5万元；
9. 河 东 路 111 号 店 面 ，出 租 面 积 约 28m2，起 拍 价 0.9 万 元/年, 保 证 金

0.3 万元；
10.九铃东路 3065 弄 107 店面及 207 房屋，出租面积约 40m2，起拍价

0.85 万元/年,保证金0.3万元；
11.九铃东路 3081 号老市府内第 2 幢 2206 室，出租面积约 18m2，起拍价

0.2万元/年,保证金0.1万元。
二、租期：1-4号标的三年；5-11号标的二年。
三、招租要求：除餐饮、易燃易爆、危化品及噪音等外,符合卫生、环保、消防

安全要求的行业(其中3号标的可餐饮；11号标的用于居住)。
四、报名及展示时间、地点：2020 年 10 月 28 日至 29 日止，欲竞租者个人带

身份证，企业带营业执照、法人代表身份证、委托书、代理人身份证原件及复印件
各两份，交报名资料费50元并交足保证金（户名：金华华丰拍卖有限公司永康分
公司；账号：1208031109000015259；开户行：工行永康城南支行）到华丰东路69
号三楼报名。

咨询电话：87187839、18767970296（245016）
公司地址：华丰东路69号三楼

金华华丰拍卖有限公司永康分公司
2020年10月23日

国有资产经营权拍租公告

招标公告
永康市食品公司象珠分公司车间

改造工程公开招标，要求有相关资质

和施工能力。

报 名 时 间 ：2020 年 10 月 26 日

17:00止

联系电话：15258947266 547266

永康市食品公司

2020年10月23日

兹有胡志勇、胡淑群户坐落在经济开发区九州西路 58 弄 1 幢 1 号的不动
产，房权证号：五金园 00002035 号，五金园 00697 号，钢混结构，房屋建筑面
积 389.78 平方米，土地使用权证号：永国用 2010 字第 2249 号，土地使用权面
积 82.8 平方米。现该户向我局声明上述不动产权证已遗失，申请补发。如有
异议者，请在15个工作日内向我局不动产登记中心提交书面异议报告及不动
产权证件。

举报电话：87101613 87174813
特此公告

永康市自然资源和规划局
2020年10月21日

公 告
永康四联房产是一家房产中介连锁品牌

企业，现因工作需要，诚聘下列人才：
★店长5名：要求具有丰富的房地产从业

经验。
★房产销售员 50 名：有相关从业经验者

优先。
★房产销售学徒 20 名：男女不限，年龄

不限，可由公司提供统一规范的岗位培训。
★行政文员5名：女性，高中以上，懂电脑。
有意者请到南苑东路 37-1 号（永三中大

门口旁）四联房产6楼人事部应聘。
联系电话：15888916687、333529
联系人：朱女士

永康四联房产诚聘

永康市小北溪（三马路）桥桥面系改造工程，根据有关规定向社会
公开招标，现将有关事项公告如下：

一、项目概况：本工程位于永康市城区三马路，主要施工内容：凿除
桥面重新铺装、植筋、重做伸缩缝、两侧人行道花岗岩饰面及板块凿除
重新浇筑接顺坡道路等工程。

二、工程预算：251449元
三、资质要求：投标人具备市政公用工程施工总承包三级及以上资

质等级的企业；项目负责人要求具备二级及以上市政工程专业注册建
造师资格。

四、报名时间：2020年10月26日至10月27日17时止
五、报名地点：永康市五金北路283号3楼（金城一街）

联系电话：0579-87131823
六、报名时需携带：企业介绍信和被介绍人的有效身份证明；企业

营业执照、资质证书、安全生产许可证；项目负责人资格证书。报名时
必须提供以上所有证件的复印件并加盖公章。

永康市市政管理处
浙江求是工程咨询监理有限公司

2020年10月23日

招标
公告